
 

 INDUSTRY FINLAND 
12.4.2018 klo 11-16  / verkossa 

INDUSTRY FINLAND rekrytointitapahtuma 12.4.2018 verkossa klo 11-16  
 
Industry Finland on suomalaisten metalli-, rakennus- ja ICT-alan työnantajien rekrytointitapahtuma ja 
osa Euroopan laajuisesti järjestettävien European Job Days -tapahtumien ketjua. Tapahtuma toteutetaan 
konseptilla, jossa työnhakijat ja työnantajat kohtaavat online-verkkotapahtumassa. Rekrytointitapahtumaan 
voi siis osallistua mistä päin Eurooppaa tahansa. Verkkoalustalla yritys voi hakea, haastatella ja rekrytoida eri 
maista rekisteröityneiden hakijoiden joukosta sopivaa osaajaa. Varmista paikkasi ajoissa!   
  
On tärkeää, että yritysten ja osaajien tarpeet kohtaavat – myös yli rajojen. Rekisteröitymällä tapahtumaan 
hyvissä ajoin yritys saa kansainvälistä näkyvyyttä ennen tapahtumaa, sen aikana ja jälkeenpäin.  
Yritykset ja työnhakijat voivat osallistua online-verkkotapahtumaan 

rekisteröitymällä englanninkieliselle verkkoalustalle – www.europeanjobdays.eu.   
  

Tapahtuman hyödyt yritykselle:  
 

 Kansainvälinen näkyvyys jopa 32 EU-maassa   
 Mahdollisuus kontaktoida kokeneita konkareita ja motivoituneita alanvaihtajia  
 Maksuton rekisteröityminen alustalle ennakkoon   
 Yrityksen virtuaalinen ständi muodostuu yrityksen esittelytekstistä, logosta ja työpaikkailmoituksista  
 Hakijoiden kiinnostuksen herättämiseksi 
 yrityksen kannattaa lisätä mainosvideo yritysesittelyyn sekä tapahtumapäivän livelähetykseen  
 Työvoimatarpeiden esittely ja avoimet työpaikat  
 Yrityksen ennakkoon ilmoittama yhdyshenkilö on mukana chat-keskusteluissa työnhakijoiden 
 kanssa tapahtumapäivänä  
 Mahdollisuus haastatella hakijoita verkossa tapahtumapäivänä   
 Rekisteröitymällä saa tietoa myös tulevista E(O)JD –tapahtumista  
  

Video-ohje rekisteröitymiseen  
Rekisteröidyttehän tapahtumaan viimeistään 6.4.2018 mennessä 
osoitteessa www.europeanjobdays.eu. Rekisteröitymisen jälkeen teille lähetetään lisäohjeet.  
  

Tervetuloa, välkommen, welcome!  
 

Lisätietoja tapahtumasivulta TE-palveluiden sivuilla ja Pohjois-Savossa EURES -asiantuntija Vesa Liesivuori, 
0295 043 618, vesa.liesivuori@te-toimisto.fi  
 

Tapahtuma on osa EURES (European Employment Services) -verkoston toimintaa ja sitä koordinoivat TE-toimistot yhteistyössä 
Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen Työvoiman liikkuvuus Euroopassa -hankkeen kanssa.  

 

https://www.europeanjobdays.eu/en/events/industry-finland
https://www.europeanjobdays.eu/en/taxonomy/term/18005
https://www.youtube.com/watch?v=PobxwCdu8DI
https://www.europeanjobdays.eu/en/events/industry-finland
http://www.te-palvelut.fi/te/fi/erikoissivut/european_job_day/
mailto:vesa.liesivuori@te-toimisto.fi

